

**DRIVING  
THE  
FUTURE**

MAKE YOUR NEXT  
MOVE WITH US



**SEW-EURODRIVE** on kansainvälinen, vakavarainen konserni, jonka palveluksessa on yli 17.000 henkilöä yli 50 maassa. Yhtiöllä on maailmanlaajuisesti 15 tuotantolaitosta ja 77 paikallista kokoonpanotehdasta. Tuotevalikoima koostuu vaihdemoottoreista, teollisuusvaihteista, taajuusmuuttajista, servokäytöistä ja hajautetusta käyttöautomaatiosta sekä hyvin laajasta palveluvalikoimasta.

**SEW Industrial Gears Oy** on SEW-EURODRIVE -konsernin omistama teollisuusvaihteiden suunnitteluun ja valmistukseen erikoistunut kansainvälinen yhtiö. Yhtiömme palveluksessa Karkkilassa on noin 150 teollisuusvaihteammattilaista. Toimimme tiiviissä yhteistyössä paikallisorganisaatioiden kanssa ympäri maailmaa ja tarjoamme innostavan ja moniulotteisen työympäristön monenlaisille osaajille.

Haemme

## NC-KONEISTAJIA

vaihdekotelo- ja välitysosavalmistukseen.

Haemme koneistusuran alkutaipaleella olevia tai kokeneita NC-koneistajia. Tuotevalikoimamme laajentumisen ansiosta sinulla on hyvät mahdollisuudet jatkuvasti kehittää ammattitaitoasi ja siirtyä vaativimpiinkin koneistustehtäviin. Kannustamme henkilöstöämme kehittymään ja kouluttautumaan. Koteloverstaalla on noin 10 hengen ja välitysosaverstaalla 30 hengen mukava työporukka. Työskentelemme 2-3 vuorossa.

Koneistamme valu- ja teräsvaihdokoteloita pysty- ja vaakakaraisilla koneistuskeskuksilla. Koneistuksen laatu todennetaan 3D-mittauksella. Kokemus vastaavasta työstä tai Siemens Sinumerik 840D ohjauksesta katsotaan eduksi.

Valmistamme välitysosina hammaspyöriä ja hammasakseleita sorvaus-, vierintäjyrsintä- ja hiontamenetelmin. Aiempi kokemus vastaavista tehtävistä on eduksi. Järjestämme työtehtäviin vaadittavan koulutuksen. Myös opiskelu ammattiin oppisopimuskoulutuksella on mahdollista.

Olet tarkka, vastuuntuntoinen, joustava ja omaksut uusia asioita nopeasti. Olet etsimämme henkilö, jos olet asenteeltasi ahkera, pyrit jatkuvasti tekemään parhaasi ja työskentelet sujuvasti osana ryhmää.

**Tarjoamme** monipuolisen tehtävän muuttuvassa työympäristössä, ammattitaitoisen henkilöstömme tuen ja mahdollisuuden kehittää omaa osaamistasi.

Työyhteisömme on avoin, panostamme prosessien ja työkalujen kehittämiseen. Kilpailukykyiset etumme, kuten tulokseen perustuvat palkkiomallit, joustava työaika ja kattavat työterveyspalvelut, viestivät halustamme panostaa henkilöstöön.

### Lisätietoja työtehtävästä.

Koteloverstaan työtehtävät:  
Kari Salminen puh. 040 827 3429  
Välitysosaverstaan työtehtävät:  
Pekka Juvonen puh. 040 047 0483

### Kiinnostuitko.

Lähetä hakemuksesi ja CV:si  
20.1.2019 mennessä  
[rekrytointi@sew.fi](mailto:rekrytointi@sew.fi)  
otsikolla "Koneistaja".

**SEW  
EURODRIVE**

[www.sew-eurodrive.fi](http://www.sew-eurodrive.fi)

